observandis uti conventum est superius et inferius et [ . . . ] non fiat nec attent(etur) contra 

/ fieri ambe partes ipse coram nobis juraverunt et iuramenta prestiterunt corporalia tactis 

scripturis. Valentes et statuentes quod pena ipsius periurij per predictam penam 

pecuniariam una per aliam non tollatur impediatur seu suspendatur / alterius petitione 

sed de utraque agi et accusatio fieri simul vel separatim in omni curia            et coram 

quocumque iudice ordinario vel extra delegato et subdelegato comissario quibuscumque [ 

. . . ] non obstante / quovis modo. Unde ad futuram rei memoriam dicti Honorati 

her(edum) et succ(essorum) eius certitudinem et cautelam ac plenam fidem factum est 

exinde de premissis hoc presens publicum instrumentum per manus mei predicti notarij 

singno meo / solito signatum  mei qui supra judicis et nostrum subscriptorum testium 

subscriptionibus roboratum quod scripsi ego predictus Liparus publicus ut supra notarius 

qui premissis omnibus et eorum singulis rogatus atque requisitus interfui / ipsumque meo 

solito et consueto signo signari. [ST] 

Io Dioneo Florentino de Fogia ad contrato jodice fui presente 

Johannes Marius De Santis de Trani testis interfuit 

Io notar Paulo Pisso de Fogia fui presente 

Ego Joannes Battista Lombardus Fogianus pro teste interfui  

NG/pl 

1554, 8 ottobre ind 13^, Lavello 

Presenti il giudice Gian Pietro Barrile ed altri testimoni, i fratelli Domenico e Luca Luigi di 

San Sosso danno in sublocazione a’ messer Manfredi di Ascoli una masseria posta nel 

feudo di Corneto. Notaio Federico Cavallo. 

[In nomine domini nostri Jesu Crhisti amen. anno a na]tivitate ipsius millesimo 

quingentesimo et quinquagestimo quarto, regnantibus potentissimo Carolo quinto divina 

sibi favente clementia [. . .  / . . .  ] eius filio primogenito eadem gratia regibus Castelle 

Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatieque et [. . Sicilie] /                
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citra farum trigesimo nono, imperij vero anno vigesimo quinto feliciter amen; die vero 

celebrationis presentis contractus ottavo mensis ottobris 13 ind(iction)e, Lavelli provincie 

Basilicate. Nos notarius Joannes Petrus Barrilis de Lavello regius / ad vitam ad contractus 

judex, Federicus Caballus eiusdem civitatis Lavelli puplicus ubilibet per totum hoc 

regnum Sicilie Citra Farum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc vocati 

rogati specialiter et requisiti presenti scripto puplico sublocationis instrumento / fatemur, 

notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia personaliter constitutis 

hon. Dominico et Luca de Loysis de Sancto Sosso civibus Lavelli fratribus utrimque 

coniunctis agentibus ad infrascripta omnia et eorum singula pro se ipsis et quolibet / 

ipsorum ac eorum heredibus et succ. quibuscumque in perpetuum  ex una parte, et mag.co 

viro Manfreda de Benedictis de civitate Ascoli, agente ad infrascripta omnia et eorum 

singula pro se suisque heredibus et successoribus, nec non nob. Bartolomeo de Sanda 

eiusdem / civitatis Ascoli legitimo et speciali procuratore ven.lis Do(mi)ni Petri 

Alex(andr)o eiusdem civitatis Ascoli ad conducendum infrascriptam massariam, prout de 

eius speciali mandato constare nobis fecit per pup(li)cum instrumentum procurationis in 

carta membrana scriptum, / factum sub die sexto mensis octobris presentis, manu E. 

notarij Joannis de Colijs affate civitatis Ascoli et omni debita soll(emn)itate vallatum et 

roboratum prout vidimus et legimus, agente propterea ipso Bartolomeo ad infrascripta 

omnia procuratorio / nomine et pro parte dic. ven.lis Do(mi)ni Petri de Alexandr)o sui 

principalis ac eius her(edum) et succ. Pro quo ad majorem cautelam prom(is)it de rato et 

rati habitione, quandocumque voluerint supradicti Minicus et Lucas, ex altera parte. 

Prefati vero Minicus et Lucas / sponte asseruerunt coram nobis et dictis magnifico 

Manfreda et Batolomeo quo supra nomine presentibus et intelligentibus qual(ite)r in annis 

elapsis conduxerunt a magnifico et R.do d.no fratre Ardicino Barba baiulivo Santissime 

Trinitatis civitatis Venusij, quandam / maxariam seminatoriam, cum domo et columbrara, 

cum foveis, puteo, et mezana et alijs iuribus et actionibus ad dictam massariam 

spectantibus et pertinentibus. Que max(ari)a d(icitu)r vulgariter “La max(ari)a de Sepe” 

sita et posita in pertinentijs et / tenim(en)tis Apulie et in feudo Corneti iuxta viam qua itur 

“alla torra de Lamanna”, per quam itur Neapolim et iuxta viam qua itur Lavellum et iuxta 

terras Ecc.tis d.ni Marchionis de Laterza et alios si qui su(n)t proximiores confines; 

ipsamque maxariam / conduxeru(n)t prout reperitur ascritta per R.iam Cameram 

Summarie pro servitio Dohane mene pecudum Apulie. Durante tempore annorum novem, 
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da tre in tre anni incipiendum ab anno preterito duodecime ind(ictioni)s 1554 in antea ad 

renovandum, /  adeo quod finitis primis tribus annis intelligat(ur) ei sit facta renovatio